



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

**Til
Erhvervsstyrelsen**

Beleton ApS

CVR-nr. 33 24 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. 2014.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beleton ApS
Hoptrup Kirkeby 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33 24 66 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Holm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Torvegade 6, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013 er afsluttet med et overskud på kr. 135.156 mod et overskud i 2012 på t.kr. 83. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af, at en andel af hensættelse til udskudt skat er indtægtsført. Indtægtsførslen er begrundet med, at selskabsskattesatsen er nedsat med virkning fra 1. juli 2013.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. 1.760.464.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 7,5%

Ved en ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

<u>Afkast</u>	<u>Markeds-</u>	<u>Årets resul-</u>	<u>Egenkapi-</u>
<u>Procent</u>	<u>værdi i kr.</u>	<u>tat i kr.</u>	<u>tal i kr.</u>
6,50%	8.900.000	1.027.656	2.652.964
7,00%	8.260.000	547.656	2.172.964
7,50%	7.710.000	135.156	1.760.464
8,00%	7.230.000	-224.844	1.400.464
8,50%	6.800.000	-547.344	1.077.964

Den valgte afkastprocent er valgt på basis kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommenes gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	444.521	409
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.650	40
Driftsresultat	449.171	449
Øvrige finansielle omkostninger	-348.823	-338
Resultat før skat	100.348	111
Skat af årets resultat	34.808	-28
Årets resultat	135.156	83
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.156	83
Disponeret i alt	135.156	83

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.710.000	7.580
Materielle anlægsaktiver i alt	7.710.000	7.580
Anlægsaktiver i alt	7.710.000	7.580
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.121	10
Andre tilgodehavender	192.287	0
Periodeafgrænsningsposter	19.106	0
Tilgodehavender i alt	221.514	10
Likvide beholdninger	0	64
Omsætningsaktiver i alt	221.514	74
Aktiver i alt	7.931.514	7.654

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.680.464	1.545
1	Egenkapital i alt	1.760.464	1.625
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	439.227	474
	Hensatte forpligtelser i alt	439.227	474
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.082.520	4.182
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.082.520	4.182
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	95
	Gæld til pengeinstitutter	262.663	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.040	1.231
	Anden gæld	8.600	46
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.303	1.373
	Gældsforpligtelser i alt	5.731.823	5.555
	Passiver i alt	7.931.514	7.654
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter**1. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	1.545.308	1.625.308
Årets overførte resultat	0	135.156	135.156
Egenkapital 31. december 2013	80.000	1.680.464	1.760.464

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	98.000	3.690.520	4.180.520	4.277
	98.000	3.690.520	4.180.520	4.277

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.181 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 7.710 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Sarah Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.